ea Mundopal da Custo Hdstica.de São Roque
Rua'São Paulo, 255 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fones (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque-sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

oFicio PRESIDENTE CERTIDÃO nº 31/2017

São Roque, 08 de fevereiro de 2017.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
o 05/12/2002, erdo Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bonsO ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

providenciada a expedição de CERTIDÃO do seguinte próprio:

e Prédio localizado na Rua Águia Real, altura
do:n?122, Jardim Carambel.

Solicitamos aínda que conste da referida
CERTIDÃO seo próprio é oficial, sua/exata localização, a descrição precisa de
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando
a localização do mesmo.

vasoszooAUSLIRAANTES3QNAGALORA30DONSsad

. Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e-de distinta consideração.

Atenciosamente,

dadaNEWTON DIAS BASTOS » ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA o

Niltinho Bastos (TOCO)

Presidente Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 08/02/2017 - 47:21:05 00747/2017 +

Isjbv

    S tagure       bruce o , 2 A Ea
CLIMA anicpal.eta E:

CEP 1813
79/0001-81

Site: vai camarasaoroquissp.gov,br |

fslica de |

5 | Calxa Postal80-CE25 18130-970 | Sao Rogue/SP
ones (11) A7B4-BASE | Fax (11) 4784-8447
mail: camarasaoroque)camarasaoroque.sp.gov.br

            São Roque -
» julho de 2016 y  Sao Roque. 26

PaOT

Exeslentlasimo Senhor Prefeifp?a's

   Es FUNCIONA:

'Nostermos do

212062, e do Artigo 1º da Lein
iência junt Prefeilura, no sentido de que seja

ag de CERTIDÃO do seguints próprio:

  05/
oficios ds Vossa
providenciada:a e

e “Prédio localizado na Rus Águia Real, altura

om"122, Jardim Carambede EA

conste da

que Solicitamos ainda
PTIDÃO:ss'0 próprio é oficial, sua exata locali

como encaminhar croquil =spee

local (incluindo suas dimensões), bem

“a Ee

to ] f 7 j E
ALFREDO FERNANDES ESTRADA DONIZETE- tosZANTONIO DE MORAES

“Presidente ieteador

Agr
Excatentissimo Senhol
DANIELDE OLIVEIRA COSTA

DB. Prefeito yrísfica de

São Roque — 5

   0042232018 PROTOCOLO Nº CETSR 26/07/2018-
4sjpu

ESET ASibuo D Ss À O PAULO
“São Roque— a Terra do Vinho & Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 080/2016 - DPMA

São Roque, 04 de outubro de 2016,

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 49/2016

Senhor Vereador Presidente.

Em atendimento aó Oficio em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 040/2016 e croqui. devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalizaçãoe Posturas,
- Colocando-nosão inteiro dispor, apr oveitamos a úportunidade para renovarmes-os

protestos da mais alta estima e apreço,

Engº Sérgio Ricardo de Angalis"
DiretorDanto. Eisnejamemo 2 e

Exmo. Sr.
Aliredo Fernandes Esixada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turistica de São Roque

“ADG
Fone: (11) 4784-8
Rua; São Paulo, nº 966 — Bº Taboão — CEP: 18135-125

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃO ROQUE
E STA DO Db E s A Q POAUV TO DEPARTAMENTO DE FLANEJAMENTO E MEIO AM BENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERRTIDÃO Nº. 040/2016 Co 6. conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 49/2016. da

Camara Municipal du Estância Tunisfica de São Rogue que o prédio em questão,

   E gficial. não possui denominação oficial. localiza-se na Rua Aguia Real, nº 12

— Santa Quitéria, o referido prédio pertence ao Departamento
119.83mis>. Segucanéxo croqui do local. Eu LÃ119.83mis> Segucanéxo 0 cal. Eu, (CÃES ANas terreno

disitei e providenciei a impressão, Eu, (Daiane Cristina de Mor

pude ua ires Cl(Gee (Alexandre Valente Oliani).certifiquei aos  mês dias da mês de outubro deaho dedois mi) e de:

    CORREGASNESTEDONDE

  | PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 030/2017 - DPMA

São Roque, 22 de Fevereiro de 2017.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 031/2017

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o mesmojá foi
atendido conforme cópia do Ofício e da Certidão anexa no próprio Oficio em referência.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. -

o,
s A

Claudinei Rosa N
- “Diretor Ni

Exmo. Sr.
Nilton Dias Bastos
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

(ADO   Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125